（全国古民家再生協会群馬第一支部例会）議事録
記録日：２０２０２０年１１月２１日

記録者：田島 正章

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０２０年１１月２１日（土） １７：３０～１９：３０

開催場所 群馬会館 第４会議室

出席者
田島 正章  松本 和之  横尾 貴俊  石原 恵子

議事 １， 開会宣言                   支部長 田島 正章
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                  支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶                  支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認               支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認             支部長 田島 正章
７， 本会報告事項                 支部長 田島 正章

本報７−１ 会員緊急面談の実施に関して
本報７−２ 後期入会者の進渉に関して
本報７−３ 住教育オンラインサミット 2020 開催報告について
本報７—４ 第２回全国一斉例会に関して
本報７—５ 第８回再築大賞に関して
本報７—６ オンラインプレスの運用に関して
本報７—７ 出席報告の徹底に関して
本報７—８ 各種スケジュールに関して
本報７—９ メルマガサービスに関して
本報７—10 その他

８， 支部報告事項                 支部長 田島 正章
支報８−１ 大手様邸 進境状況
支報８−２ 桐生市 G 様 古民家鑑定に関して
支報８−３ K 様（埼玉県美里町）、C 様（みなかみ町）に関して
支報８—４ 住教育セミナー 行政への報告に関して
      （県庁住宅政策課、みどり市建設課）
支報８—５ 南牧村協議会に関して
支報８—６ 第２回全国一斉例会に関して

（会場：群馬会館 第４会議室）
支報８—７ 新民家（桐生市黒保根町）建築に関して

９， 審議事項                   支部長 田島 正章
審議９−１ ジャパトラ配布に関して
審議９−２ 新規会員（講習試験）に関して

１０， 確認事項                   支部長 田島 正章
確認１０−１ 次回例会（１２月度）１２月１９日（土）18:00～19:30

１１， その他
１２， 閉会宣言                   支部長 田島 正章

決定事項 ・住教育セミナー報告

  11 月 25 日・・・県庁住宅政策課  11 月 26 日・・・みどり市建設課

・南牧村協議会会議・・・11 月 26 日１８：００～

・G 様、K 様、C 様とも古民家再生総合調査書が発行されたので、それぞれお

客様と話し合いを進めながら、今後を考えていく。

・O 様邸・・・LIXIL のトラブルなどで、残りの工程を早急に組み直す。

        （年内の完工を目指す）

次月開催日時 ２０２０年１２月１９日（土）１８：００～１９：３０

次月開催場所 群馬会館 第４会議室

次月議事内容 ・O 様邸

・G 様、K 様、C 様の対応

・新民家（桐生市黒保根町）の進行状況

・全国一斉例会に関して